呼和浩特市红十字会物资采购项目中标结果公告

招标项目编号（ZB2025011359）

一、中标人信息

【1】呼和浩特市红十字会物资采购：

中标人：内蒙古哈庆商贸有限公司 ,中标价格：71.76万元

二、其他

1：内蒙古招标有限责任公司受呼和浩特市红十字会的委托，于2025年12月22日下午14点30分对呼和浩特市红十
字会物资采购项目（项目编号：ZB2025011359）采用公开招标进行采购，现就本次采购确定的结果公告如下。
一、采购项目名称：呼和浩特市红十字会物资采购项目二、中标情况中标供应商名称：内蒙古哈庆商贸有限公司供
应商地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区西把栅乡沿河路北959号中标金额：717600元(大米：153600元，面
粉：110400元，食用油：120000元，棉被：321600元，博爱温暖箱：12000元)交货时间：合同签订后25日内供
货交货地点：招标人指定地点请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签
订服务合同。三、公告时间自本公告发布之日起1个工作日四、评审小组：乌云达来、张振兴、田航、陈凯、包晓
兰；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市红十字会。

四、联系人

招标人：呼和浩特市红十字会

地址：呼和浩特市回民区公园西路75号（青城公园西门向北20米路东）

联系人：陈凯

电话：0471-5183983

邮件：5183983@qq.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人：田刚、刘书伟

电话：13614842644

邮件：nmzbtiangang@163.com

2025/12/23 10:42 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:5183983@qq.com
mailto:nmzbtiangang@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/23 10:42 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

		2025-12-23T11:19:07+0800

		2025-12-23T11:19:40+0800

		2025-12-23T11:19:40+0800